Протокол №1

заседания профкома ППО МБОУ «СОШ №60»  от 30.08.2021г.

                                                          Всего-10 членов профкома.
                                                                         Присутствуют-9 членов профкома.

Повестка дня:

1)
2)
3)
4)
5)
6) О дополнительном соглашении по коллективному договору.
7)
8)

1)
2)
3)
4)
5)
6) Председатель профкома Басханова А.У. ознакомила членов Профсоюза
дополнительным соглашением между профкомом и администрации школы,
по разделу «Социальные гарантии и льготы» и коллективном договоре.
7)
8)

Решили:

1)
2)
3)
4)
5)
6) Принято единогласным решением.
7)
8)

Председатель профкома:                                          _________ Басханова А.У.